Deliberazione n. 31 del 17.07.2009

Oggetto: SURROGA DEL CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO SIG. DACCO’ OLIVIERO.

Il Sindaco relaziona come segue sulla proposta di deliberazione in oggetto: 

Comunica che in data 11.07.2009 al n. 14820 è stata assunta al protocollo generale dell'Ente nota del Sig. Daccò Oliviero con la quale ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di Consigliere Comunale;
Visto l'art. 38, comma 8^, e l'art. 45, comma 1^, del Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000; 

Rilevato che, dal verbale delle operazioni elettorali - agli atti -, nella lista N. 1 "Bellinzago per tutti" alla quale il Sig. Daccò Oliviero apparteneva, il primo candidato non eletto, risulta essere la Sig.na BOVIO Chiara, nata a Novara il 07.05.1976.  

Il Sindaco invita alla discussione. Segue discussione per cui si fa rimando al verbale di seduta, durante la quale intervengono i consiglieri : Delconti Giovanni, Miglio Claudio.

Esaurita la discussione il Sindaco pone in votazione la presente proposta di deliberazione.

Quindi  

IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta di deliberazione in oggetto; 

Sentita la relazione del Sindaco che costituisce preambolo della proposta di deliberazione sottoposta al Consiglio Comunale per l'approvazione; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267;


Con votazione espressa per alzata di mano dagli aventi diritto, che ha dato il seguente esito, accertato e proclamato dal Sindaco: 

PRESENTI 

N.  14
VOTANTI 

N.   14
ASTENUTI 

N.   ==
VOTI A FAVORE 
N.   14
VOTI CONTRARI 
N.   ==


DELIBERA

Per le motivazioni indicate nella sopra riportata relazione del Sindaco che costituisce altresì preambolo della presente deliberazione e che qui si intende riportata e trascritta per formarne parte integrante e sostanziale: 

1. Di surrogare il Consigliere dimissionario Sig. Daccò Oliviero, con la Sig.na Bovio Chiara, nata a Novara il 07.05.1976, che segue nella lista “Bellinzago per tutti" l'ultimo eletto, come in premessa specificato. 

2. Di dare atto che nei confronti della Sig.na BOVIO Chiara non sussistono motivi di ineleggibilità e incompatibilità alla carica. 

SUCCESSIVAMENTE 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata votazione resa per alzata di mano dagli aventi diritto, che ha dato il seguente esito accertato e proclamato dal Presidente: 

PRESENTI

N.  14

VOTANTI 

N. 14

ASTENUTI 

N. ==

VOTI A FAVORE     N. 14

VOTI CONTRARI 
N. ==

stante l’urgenza, dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.L.vo 18/08/2000, n.267. 

A norma dell'art. 38 - comma 4° - del richiamato Decreto Legislativo n° 267/2000, la Sig.na BOVIO Chiara entra immediatamente in carica.
Il Sindaco invita la Sig.na BOVIO Chiara, presente in aula, a prendere posto in Consiglio Comunale. 

(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che viene conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo).
